
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2024.07.01.1/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/07/2024 11/07/2024 11/07/0224 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

EDITAL ELETRONICO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO MECÂNICA, COM PEÇAS INCLUSAS DE MOTOR BOMBAS E 
BOMBEADORES UTILIZADOS NO BOMBEAMENTO DE ÁGUA CAPTADA NOS POÇOS PROFUNDOS DA SOCIEDADE ANÔNIMA 
DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão LUAN PEREIRA MAIA

Responsável pela Informação LUAN PEREIRA MAIA

Responsável pela Adjudicação JOSE YARLEY DE BRITO GONÇALVES

Responsável pela Homologação JOSE YARLEY DE BRITO GONÇALVES

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 2024.07.01.1 - SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO MECÂNICA - BOMBA pdf

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Crato
Av. Teodorico Teles, 30 - Centro - CEP: 63100-161 - Crato\CE

CNPJ: 07.172.885/0001-55 - Tel: (85)3523-2044 - Site:

Av. Teodorico Teles, 30 - Centro - CEP: 63100-161 - Crato\CE

https://saaeccrato.sistemas.assesi.com/licitacoes/20

Emitido: 07/07/2025 15:43:40


